
przepis Pani Wiesi

Strogonow
z wołowiną
i pieczarkami
zobacz na s. 8

Łopatka 
wieprzowa 
1 kg
9,99 zł/kg
kraj pochodzenia: 
Polska

Brzoskwinia luz
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska/Grecja

Winogrono białe
1 kg 
Kraj pochodzenia: 
Włochy

Cebula biała obierana
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

Papryka czerwona
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

9,99 zł
/ kg

18,99 zł
/ kg

4,99 zł
/ kg

7,95 zł
/ kg

1,99 zł
/ kg§

6,99 zł
/ kg

Pręga wołowa
1 kg
18,99 zł/kg
kraj pochodzenia: 
Polska
promocja obowiązuje:
23.07-29.07.2020

promocja obowiązuje:
23.07-29.07.2020
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OFERTA WAŻNA OD  23.07 - 3.08.2020  roku



Chleb swojski 
krojony
300g 
SPOŁEM PSS KIELCE
6,97 zł/kg

2,09 zł
2,35

/ szt.

Babka 
piaskowa 
300g
SPOŁEM PSS KIELCE
17,83 zł/kg

5,35 zł
6,29

/ szt.

Sernik z 
wiśniami 
1 kg
SPOŁEM PSS KIELCE
20,99 zł/kg

20,99 zł
24,99

/ kg

Paluch 
ziemniaczano-
czosnkowy
70g
SPOŁEM PSS KIELCE
9,29 zł/kg

0,65 zł
0,79

/ szt.

Bułka słodka 
z jabłkami 
100g
SPOŁEM PSS KIELCE
14,90 zł/kg

1,49 zł
1,81

/ szt.

Chleb 
gatunkowy 
orkiszowy 
krojony
400g
SPOŁEM PSS KIELCE
8,73 zł/kg

3,49 zł
4,09

/ szt.

30 lipca
międzynarodowy dzień

sernika
Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na: ...łączymy pokolenia.s.2



Chipsy mięsne
wieprzowe klasyczne 
z szynki / wieprzowe 
papryka z szynki
25g
TARCZYŃSKI
214,00 zł/kg

5,35 zł
6,49

/ kg

Krokiety 
z kapustą 
i mięsem
1kg
WINNICA
18,99 zł/kg

18,99 zł
23,50

/ kg

Kiełbasa 
Krakowska 
Podsuszana
1kg
JBB BAŁDYGA
25,90 zł/kg

25,90 zł
29,90

/ kg

Kiełbasa 
Morlińska
1 kg
ANIMEX
14,90 zł/kg

11,99 zł
22,00

/ kg

Szynka 
Sołtysa
1kg
SOKOŁÓW 
28,90 zł/kg

28,90 zł
35,90

/ kg

Parówki 
Jedynki
chillove / kiełbanos
200g
INDYKPOL 
21,25 zł/kg

4,25 zł
4,99

/ kg

...łączymy pokolenia. s.3



...łączymy pokolenia.

Szynka 
Starosty
1kg
SMAK GÓRNO
19,90 zł/kg

19,90 zł
28,90

/ szt.

Schab po 
królewsku
1kg
ZM OLEWNIK
22,90 zł

22,90 zł
29,90

/ kg

Wędzonka 
dla chłopa
1kg
PEKLIMAR
21,90 zł/kg

21,90 zł
27,50

/ kg

Pierś 
gotowana 
z indyka
INDYKPOL 
21,90 zł/kg

21,90 zł
26,90

/ kg

Kiełbasa  
schabowa
Andrzeja
1kg
ASPOLMAX
14,90 zł/kg

28,90 zł
36,90

/ kg

Kęski piwne
1kg
ANIMEX
12,39 zł/kg

12,39 zł
14,50

/ kg

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.4



...łączymy pokolenia.

Mleko zsiadłe 
Jovi
370g 
LACTALIS
4,57 zł/kg

1,69 zł
2,16

/ szt.

Maślanka 
naturalna
330ml
MLEKPOL 
3,48 zł/l

1,15 zł
1,49

/ szt.

Mleko zsiadłe
380g
MLEKPOL 
4,18 zł/kg

1,59 zł
1,95

/ szt.

Kefir krem 
rozkosz
400g
ZOTT
2,48 zł/kg

0,99 zł
2,15

/ szt.

Serek Twój
Smak
naturalny /
 ze szczypiorkiem
150g
OSM PIĄTNICA
12,96 zł

1,75 zł
2,35

/ szt.

Serek 
homogenizowany
W asortymencie
150g
OSM PIĄTNICA
11,00 zł/kg

1,65 zł
2,15

/ szt.

Danonki Mega
Brzoskwinia z gruszką / 
truskawka z bananem
4x90g
DANONE
15,97 zł/kg

5,75 zł
7,35

/ szt.

s.5



Składniki: 
   1 kg białego sera
   20 dag masła
   6 dużych jaj
   30 dag cukru
   1 cukier wanilinowy

Sposób przygotowania:
1.  Masło ucieramy z cukrem(zwykłym i wanilinowym) na 

puszystą masę. 
2.  Białka oddzielamy od żółtek. Żółtka dodajemy do masy. 

Mieszamy. Następnie dokładamy budynie, bułkę tartą 
i skórkę z cytryny. 

3.  Po utarciu stopniowo dodajemy ser. Następnie odsączone 
rodzynki. 

4.  Ubijamy pianę ze szczyptą soli. 
5.  Pianę bardzo delikatnie mieszamy z ciastem. 
6.  Przelewamy do wysmarowanej tłuszczem i wysypanej 

bułką tartą formy. Wkładamy do piekarnika nagrzanego 
do 200 stopni. Pieczemy przez 60 min. Po godzinie, 
wyłączamy piekarnik, uchylamy go lekko. Zostawiamy 
ciasto w piekarniku przez 30 min. Gotowe! 

Sernik wiedeński 

   2 budynie wanilinowe
   Skórka starta ze sparzonej 
cytryny
   Rodzynki
   3-4 łyżki bułki tartej drobno 
mielonej

Śmietana 18%
do zup
175g
FIGAND
5,66 zł/kg

0,99 zł
1,49

/ szt.

Twarożek 
naturalny
150g
OSM PIĄTNICA
11,76 zł/kg

1,75 zł
2,10

/ szt.

Serek 
homogenizowany
waniliowy
150g
FIGAND
8,33 zł/kg

1,25 zł
1,59

/ szt.

Twaróg 
krajanka
chudy / tłusty / półtłusty
260g
FIGAND
9,96 zł/kg

2,59 zł
3,15

/ szt.

Serek
wiejski lekki 
150g
OSM PIĄTNICA
11,76 zł/kg

1,75 zł
2,09

/ szt.

Znajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.6 spolemkielcespolem_kielce



Sernik wiedeński 

Ser Turek
W asortymencie
120g
BONGRAIN 
35,42 zł/kg

4,25 zł
5,39

/ szt.

Ser Zottarella
125g
ZOTT
23,92 zł/kg

2,99 zł
3,99

/ szt.

Słynne MR
250g
KRUSZWICA
8,60 zł/kg

2,15 zł
2,79

/ szt.

Masmix 
klasyczny
400g
BUNGE POLSKA
11,73 zł/kg

4,69 zł
6,99

/ szt.

Masło Osełka 
Górska Mini
100g
SOBIK
23,50 zł/kg

2,35 zł
2,99

/ szt.

Margaryna 
Benecol
Classic / z oliwą / 
o smaku masła
225g
RAISIO
39,96 zł/kg

8,99 zł
11,99

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.7



przepis Pani Wiesi 

Strogonow z wołowiną
i pieczarkami
Składniki na 6 porcji:

   60 dag pręgi wołowej
   30 dag pieczarek
   1 duża cebula
   ¾ litra wody
   3 suszone owoce ziela 
angielskiego
   1 liść laurowy

   1 pełna łyżeczka musztardy  
sarepskiej
   1 łyżeczka koncentratu 
pomidorowego
   sól, pieprz

   olej do smażenia

Sposób przygotowania:
1.   Mięso umyć, oczyścić z tłuszczu i włókien, osuszyć a następnie pokroić w paski o wymiarach 1 x 2 cm w poprzek włókien. 

Poprószyć obficie z każdej strony solą oraz pieprzem.
2.   Cebulę obrać i pokroić w piórka. Pieczarki umyć, obrać, poszatkować.
3.   Na patelni rozgrzać 2-3 łyżki oleju, wrzucić mięso i smażyć około 15 minut od czasu do czasu mieszając, po czym przełożyć 

do rondla. Na pozostałym gorącym oleju dusić pokrojone pieczarki pod przykryciem około 15 minut, po czym dodać do 
mięsa. Następnie wrzucić cebulę i smażyć do miękkości, przełożyć do pozostałych składników. Na patelnię wlać wodę, 
zagotować i przelać do rondla.

4.   Dodać ½ łyżeczki soli, liść laurowy oraz ziele angielskie, po czym gotować całość do miękkości około 1,5 godziny.
5.   Pod koniec gotowania dodać 1 pełną łyżeczkę musztardy sarepskiej oraz 1 łyżeczkę koncentratu pomidorowego 

i dokładnie wymieszać. Gotować nie dłużej niż 10 minut.
6.   Podawać z pokrojoną świeżą bagietką.

Ryż biały
4x100g
SONKO
6,23 zł/kg

2,49 zł
3,29

/ szt.

Makaron
12 przepiórczych jaj / 8 
jaj krajanka
250g
ARC-POL
11,56 zł/kg

2,89 zł
3,59

/ szt.

Pasta Pastella 
Lisner
W asortymencie
80g
LISNER
23,63 zł/kg

1,89 zł
2,49

/ szt.

Olej Kujawski
olej z siemienia 
lnianego
0,75l
KRUSZWICA
11,99 zł/l

8,99 zł
10,99

/ szt.

Ocet Kamis
winny z białego wina / 
jabłkowy 6% / winny z 
czerwonego wina 6% / 
balsamiczny
250ml 
MCCORMICK
26,96 zł/l

6,99 zł
14,79

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.8



Strogonow z wołowiną
i pieczarkami

Musztarda 
Społem
delikatesowa / grillowa
500g
WSP SPOŁEM
7,98 zł/kg

3,99 zł
4,99

/ szt.

Danie
Knorr
W asortymencie
58g-68g 
UNILEVER
43,97-56,42 zł/kg

2,99 zł
5,29

/ szt.

Sos Łowicz
W asortymencie
500g
AGROS NOVA
7,98 zł/kg

3,99 zł
5,39

/ szt.

Przyprawa
Knorr
wybrany asortyment
23g 
UNILEVER
60,43 zł/kg

1,39 zł
1,99

/ szt.

Zupa Nudle 
Amino
Wybrany asortyment
59g-66g
UNILEVER
21,06-23,56 zł

1,39 zł
1,99

/ szt.

Ketchup 
Kotlin
łagodny / pikantny
450g 
AGROS NOVA
7,76 zł/kg

3,49 zł
4,49

/ szt.

Sos Winiary
30g-38g
WINIARY
41,84-53,00 zł/kg

1,59 zł
1,99

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.9



Chipsy Star
W asortymencie
130g
FRITO LAY 
23,00 zł/kg

2,99 zł
3,79

/ szt.

Ptasie 
Mleczko Mini
śmietanka / vamilla
123g
WEDEL
48,70 zł/kg

5,99 zł
6,99

/ szt.

Cukierki 
Mentos
W asortymencie
37,5g-38g
PERFETTI VAN MELLE
39,21-39,73 zł/kg

1,49 zł
1,99

/ szt.

Galaretka 
Gellwe
W asortymencie
75g 
FOODCARE
14,00 zł/kg

1,05 zł
1,39

/ szt.

Bita śmietana 
śnieżka
60g
FOODCARE
23,17 zł/kg

1,39 zł
1,99

/ szt.

Dżem Łowicz 
nisko-
słodzony
Wybrany asortyment
280g
AGROS NOVA
10,68 zł/kg

2,99 zł
3,99

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.10



Baton Kit Kat
Wybrany asortyment
40g-42g
NESTLE POLSKA
34,75 zł/kg

1,39 zł
1,99

/ szt.

Czekolada 
Wedel
W asortymencie
90g-100g
WEDEL
29,90-33,22 zł/kg

2,99 zł
4,25

/ szt.

Rogal 7-days 
Max
W asortymencie
110g
FRITO LAY
20,82 zł/kg

2,29 zł
2,99

/ szt.

Baton Milka
W asortymencie
37g-41g
MONDELEZ
31,46-34,75 zł

1,29 zł
1,85

/ szt.

Czekolada 
Alpen Gold 
Nussbeisser
W orzechami / 
z migdałami
100g
MONDELEZ
49,90 zł/kg

4,99 zł
6,99

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.11



Teraz gazetki promocyjne Społem 
Kielce są również dostępne na 
smartfonie w aplikacji Moja Gazetka

www.mojagazetka.com

Teraz gazetki promocyjne Społem 
Kielce są również dostępne na 
smartfonie w aplikacji Moja Gazetka

www.mojagazetka.com

Teraz gazetki promocyjne Społem 
Kielce są również dostępne na 
smartfonie w aplikacji Moja Gazetka

www.mojagazetka.com

Teraz gazetki promocyjne 
Społem Kielce są również 
dostępne na smartfonie 
w aplikacji Moja Gazetka

Kawa mielona 
Family
250g
TCHIBO
23,96 zł/kg

5,99 zł
6,99

/ szt.

Kawa 
rozpuszczalna 
Nescafe 
classic 
200g
NESTLE POLSKA
74,95 zł/kg

14,99 zł
19,99

/ szt.

Kawa 
rozpuszczalna 
Kronung 
100g 
JACOBS
129,90 zł/kg

12,99 zł
18,60

/ szt.

Herbata na 
zimno 
mięta i mango / 
truskawka i rabarbar
20szt*1,8g
HERBAPOL
127,50 zł/kg

4,59 zł
5,70

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.12



Lody Nestle
rożek
W asortymencie
110ml
FRONERI
29,91 zł/l

3,29 zł
3,90

/ szt.

Lody Scholler
W asortymencie
1l
FRONERI
29,91 zł/l

17,89 zł
19,99

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.13
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Sok 
Multiwitamina
Karton / butelka PET
1l
HORTEX
3,69 zł/l

3,69 zł
4,59

/ szt.

Mirinda 
Orange / 7up 
/ Pepsi / Pepsi 
Max
2,25l
FRITO LAY-PEPSI
2,22 zł/l

4,99 zł
5,99

/ szt.

Kubuś Water
malina / truskawka
5+1 szt.
0,5l
MASPEX MOKRY MWS
3,17 zł/l

9,50 zł
12,99

/ op.

Napój 
Tymbark
W asortymencie
0,5l
MASPEX MOKRY MWS
3,18 zł/l

1,59 zł
2,19

/ szt.

Woda Mineralna 
Nałęczowianka
gazowana / lekko gazowana 
/ niegazowana
1,5l
NESTLE WATERS POLSKA
0,99 zł/l

1,49 zł
2,19

/ szt.

Napój Hortex
jabłko, mięta / jabłko/
brzoskwinia
1l
HORTEX
1,97 zł/l

1,97 zł
2,85

/ szt.

Napój 
Energetyczny 
Black
W asortymencie
250ml
FOODCARE
6,76 zł

1,69 zł
2,25

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.14



1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Tyskie Gronie
Puszka
4x0,5l
KOMPANIA PIWOWOWARSKA
5,35 zł/l

10,69 zł
13,96

/ szt.

Piwo Żywiec
Puszka
4x0,5l
ŻYWIEC
5,50 zł/l

10,99 zł
13,99

/ szt.

Piwo Warka 
Specjal
butelka zwrotka
0,5l
ŻYWIEC
4,38 zł/l

2,19 zł
2,69

/ szt.

Piwo Lech
Free / Premium 
Puszka
4x0,5l
KOMPANIA PIWOWOWARSKA
5,65 zł/l

11,29 zł
15,99

/ szt.

Piwo Lech
Ice Mojito / Shandy Ice / Shan-
dy Spritz / Shandy Strawberry 
Margarita
Butelka zwrotna
0,5l
KOMPANIA PIWOWOWARSKA
5,98 zł/l

2,99 zł
3,10

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.15



Karma dla psa
wołowo-warzywna /
kurczakowo-warzywna
1250g
MW Gama
3,19 zł/kg

3,99 zł
4,20

/ szt.

Karma dla psa
wołowo-warzywna /
kurczakowo-warzywna
415g
MW Gama
4,80 zł/kg

1,99 zł
2,09

/ szt.

Karma dla 
kota
wołowo-warzywna /
kurczakowo-warzywna
415g
MW Gama
4,58 zł/kg

1,90 zł
1,99

/ szt.

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Społem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 23.07-3.08.2020 lub do wyczerpania zapasów

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. ul. Sowia 1
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
„Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
„Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
„Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach


